
REGIONE PIEMONTE BU12 24/03/2011 
 

Azienda sanitaria locale 'TO2' 
Avviso esito di gara lavori di manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi presso i 
Presidi ospedaliero “Torino Nord Emergenza San Giovanni Bosco” e territoriali dei Distretti 
Circ. 6 e 7 dell’Azienda Sanitaria Locale TO2. Periodo: 01 marzo 2011 – 31 dicembre 2011. 
C.I.G.: 05132814E0. 
 
Manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi presso i Presidi ospedaliero “Torino Nord 
Emergenza San Giovanni Bosco” e territoriali dei Distretti Circ. 6 e 7 dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO2. Periodo: 01 marzo 2011 – 31 dicembre 2011. 
1) AZIENDA APPALTANTE 
Azienda Sanitaria Locale TO2 C.so Svizzera n. 164 – 10149 Torino (TO) Tel.: +39 
011.24.02.449/374 - Fax: +39 011.24.02.364 
2) PROCEDURA  
Tipo di procedura: aperta.  
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 
12 aprile 2006, n. 163. 
3) IMPORTO DEI LAVORI 
Importo iniziale € 3.200.000,00 IVA esclusa.  
Importo aggiudicato € 1.740.416,00 IVA esclusa. 
4) INFORMAZIONI SULLA GARA 
Data aggiudicazione: 23 febbraio 2011.  
Numero offerte ricevute: 13.  
Aggiudicataria: RIBAUDO F.lli S.a.s. (mandataria) in costituendo raggruppamento con 
PUSSETTO e POLLANO S.r.l. (mandante) ed ELETTROTEAM S.r.l. (mandante). 
 
Torino, 06 marzo 2011 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Remo Viberti 


